

Simon F. Andersen Transport ApS

Bissensgade 4, 1. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 17 67 42

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020.

Simon Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon F. Andersen Transport ApS Bissensgade 4, 1. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 17 67 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Simon Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 772 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	772.176	643.836
1 Personaleomkostninger	-483.175	-365.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.931	-167.931
Resultat før finansielle poster	121.070	110.786
Øvrige finansielle omkostninger	-34.795	-31.254
Resultat før skat	86.275	79.532
Skat af årets resultat	-19.521	-17.519
Årets resultat	66.754	62.013
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	11.454	8.013
Disponeret i alt	66.754	62.013

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>961.641</u>	<u>1.129.572</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>961.641</u>	<u>1.129.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>961.641</u>	<u>1.129.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.760	0
	Andre tilgodehavender	0	9.788
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.719</u>	<u>3.323</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.479</u>	<u>13.111</u>
	Likvide beholdninger	<u>485.524</u>	<u>284.261</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>495.003</u>	<u>297.372</u>
	Aktiver i alt	<u>1.456.644</u>	<u>1.426.944</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	198.023	186.569
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>403.323</u>	<u>390.569</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.800	17.519
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.800</u>	<u>17.519</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	645.611	766.369
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.611</u>	<u>766.369</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	120.758	116.411
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	0	65.283
	Anden gæld	234.152	45.793
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.910</u>	<u>252.487</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.521</u>	<u>1.018.856</u>
	Passiver i alt	<u>1.456.644</u>	<u>1.426.944</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	477.900	359.271
Andre omkostninger til social sikring	5.275	5.848
	<u>483.175</u>	<u>365.119</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/9 2020</u>	 <u>30/9 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	1.297.503	0
Tilgang i årets løb	0	1.297.503
Kostpris 30. september 2020	<u>1.297.503</u>	<u>1.297.503</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	 -167.931	 0
Årets afskrivninger	-167.931	-167.931
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-335.862</u>	<u>-167.931</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	 <u>961.641</u>	 <u>1.129.572</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	186.569	178.556
Årets overførte overskud eller underskud	11.454	8.013
	<u>198.023</u>	<u>186.569</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.
